
Latvijas Republikas Valsts prezidenta kanceleja
Prezidenta preses dienests

Pils laukums 3, Rīga-50, LV-1900, tālr. 7092122, fakss 7320404,
prese@president.lv, www.president.lv

- 1 -

Valsts Prezidentes runa Svētās Jaunavas Marijas debesīs
uzņemšanas svētkos Aglonā 2002.gada 15.augustā

Augsti godātais Kardināla Pujāta kungs!
Augsti godātais Pāvesta Nuncija kungs!
Godātie garīdznieki, mīļie svētceļotāji, mīļie Latgales ļaudis!
Mēs esam pulcējušies šeit, šajā svētajā vietā, lai lūgtu piedošanu par saviem grēkiem

un izlūgtos dieva žēlastību un svētā gara apskaidrību. Daudzi ir nākuši tālu ceļu un ar
kājām, lai ar to pasvītrotu savu apņemšanos ar katru tuvoties dievam, ar katru soli
apliecināt savu gatavību un savu atvērtību dieva žēlastībai un mīlestībai. Es novēlu visiem,
kas šeit pulcējušies kopā savās lūgšanās, lai katram vienam no jums dievs piepilda jūsu
lūgšanas, lai dod jums spēku turpināt savas dzīves darbos un pienākumos lai dod jums
mierinājumu jums bēdās un veselību ar stiprumu.

Es lūdzu jūs pievienoties man aizlūdzot par Latvijas zemi un valsti, lai dievs pasargā
to no ļauna, lai dievs dod katram no mums spēku darīt to, kas ir mūsu mūža pienākums
pildīt to, kas ir mūsu uzdevums, godīgi padarīt savu darbu, sev pašiem par labumu un visai
valstij par svētību. Mums ir ļoti daudz ko darīt, lai dievs mums palīdz veikt to visiem kopā,
apņemsimies darīt visu kas ir mūsu spēkos un lūgsim dievu palīdzību kad cilvēku prāta un
spēka pietrūkst un kad mums ir vajadzīga palīdzība no augšas.

Lai dievs jūs visus svētī, lai svētī Latvijas zemi un valsti.


